[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2022 г.

             № 12
станица Григорьевская

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Законами Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений" и от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края»,   со статьей 64 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году согласно приложению. [image: image2.jpg]

2. Начальнику общего отдела администрации Григорьевского сельского поселения (Любецкая) разместить, настоящее постановление в пятидневный срок со дня его принятия на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет” www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                              С.В.Кравченко
___________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации                                      Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                             М.В.Святова

___________________________________________________________________

Приложение
к постановлению администрации Григорьевского сельского поселения
Северского района
от 27.01.2022 г. № 12
Перечень объектов муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
	п/п
	Наименование имущества
	Адрес расположения

	1
	2

	1
	Артезианская скважина № 7713
	ст. Григорьевская, ул. Крайняя

	2
	Артезианская скважина № 7481
	ст. Григорьевская, ул.50 лет
ВЛКСМ

	3
	Артезианская скважина № 3021
	ст. Григорьевская, ул.50 лет ВЛКСМ

	4
	Атезианская скважина № 5740
	ст. Ставропольская, ул. Мира

	5
	Атезианская скважина № б/н
	ст. Ставропольская, ул. Мира

	6
	Водопровод стальной, протяженность
13 км
	ст. Григорьевская

	7
	Водопровод, протяженность 11025 м
	ст. Ставропольская

	8
	Насосная станция
	ст. Григорьевская, ул. Тургенева

	9
	Здание насосной
	юго-западная зона ст. Григорьевской

	10
	Система водоотведения, протяженность сети - 6 км
	ст. Григорьевская

Начальник общего отдела

администрации                                                                                  Т.В. Любецкая